（第１号様式）
　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和　　年　　月　　日

一般社団法人浦安市スポーツ協会
正会員入会届出書

一般社団法人浦安市スポーツ協会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　加盟団体名

                                       届出者氏名

  一般社団法人浦安市スポーツ協会入会に関する規程第４条の規定により、
下記の者を正会員として届け出します。

記

	正会員
	推薦加盟団体の名称

	正会員の氏名 (ふりがな)

	 生年月日
	      年　　月　　日生

	同　 現住所
	 〒

	同　 電話連絡先

	同　 PCﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ